
 
Corresponde al expediente N° 22700-0000423/21 

 

PROCESO DE COMPRA N° 382-48-CME21 

 

 

ANEXO II- DETALLE DEL EQUIPAMIENTO 

Los siguientes son los equipos que deberán considerarse incluidos en el mantenimiento 
solicitado junto con todo el software que cada equipo ejecute 

Access Point 

Acces Point AIR-CAP2602I-A-K9 FTX1840J1YV 

Acces Point AIR-CAP2602I-A-K9 FTX1840J15B 

Acces Point AIR-CAP2602I-A-K9 FTX1840J200 

Acces Point AIR-CAP2602I-A-K9 FTX1840J1YT 

Acces Point AIR-CAP2602I-A-K9 FTX1840J1YZ 

Acces Point AIR-CAP2602I-A-K9 FTX1840J1YU 

Acces Point AIR-CAP2602I-A-K9 FTX1840J1YX 

Acces Point AIR-CAP2602I-A-K9 FTX1840J21U 

Acces Point AIR-CAP2602I-A-K9 FTX1840J1YY 

Acces Point AIR-CAP2602I-A-K9 FTX1840J1YW 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0UP 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A014 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0U7 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0U9 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0UE 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0UK 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0UZ 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0TX 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0U1 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0U4 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0U5 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0U8 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0UD 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0UF 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0UR 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0UU 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0UV 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0UY 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0UZ 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0V1 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0V2 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0V8 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0V9 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0VB 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0VC 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0VF 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0VG 



 
Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0VH 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0VJ 

Acces Point AIR-AP2802I-A-K9 FGL2145A0VK 

Fabric Interconnects de UCS 

Fabric Interconnect A UCS-FI-6248UP SSL191400RA 

Fabric Interconnect A Power Supply 1 ART1619X0M4 

Fabric Interconnect A Power Supply 2 ART1619X0L4 

Fabric Interconnect B UCS-FI-6248UP SSI16160MFR 

Fabric Interconnect B Power Supply 1 ART1619X0AG 

Fabric Interconnect B Power Supply 2 ART1619X0L8 

Chassis de UCS 

UCS Chassis 1 N20-C6508 FOX1618GE3K 

UCS Chassis 1 I/O Module 1 UCS-IOM- 2208XP FCH16257185 

UCS Chassis 1 I/O Module 2 UCS-IOM- 2208XP FCH16237J3Y 

UCS Chassis 1 Power Supply 1 DTM160602VU 

UCS Chassis 1 Power Supply 2 DTM160802YT 

UCS Chassis 1 Power Supply 3 DTM161001FL 

UCS Chassis 1 Power Supply 4 DTM16060377 

UCS Chassis 1 Cooling Fan 1 NWG161705HU 

UCS Chassis 1 Cooling Fan 2 NWG161704NK 

UCS Chassis 1 Cooling Fan 3 NWG16170623 

UCS Chassis 1 Cooling Fan 4 NWG1617060J 

UCS Chassis 1 Cooling Fan 5 NWG161704RG 

UCS Chassis 1 Cooling Fan 6 NWG1617052J 

UCS Chassis 1 Cooling Fan 7 NWG161707RT 

UCS Chassis 1 Cooling Fan 8 NWG161707KL 

UCS Chassis 2 N20-C6508 FOX2027G49H 

UCS Chassis 2 I/O Module 1 UCS-IOM- 2208XP FLM2021HMCA 

UCS Chassis 2 I/O Module 2 UCS-IOM- 2208XP FLM2021HMBH 

UCS Chassis 2 Power Supply 1 DTM201200U1 

UCS Chassis 2 Power Supply 2 DTM201200WM 

UCS Chassis 2 Power Supply 3 DTM201200NV 

UCS Chassis 2 Power Supply 4 DTM201200T6 

UCS Chassis 2 Cooling Fan 1 NWG2026024S 

UCS Chassis 2 Cooling Fan 2 NWG2026061U 

UCS Chassis 2 Cooling Fan 3 NWG202600AT 

UCS Chassis 2 Cooling Fan 4 NWG20260244 

UCS Chassis 2 Cooling Fan 5 NWG20260668 

UCS Chassis 2 Cooling Fan 6 NWG202603NY 

UCS Chassis 2 Cooling Fan 7 NWG202600TJ 

UCS Chassis 2 Cooling Fan 8 NWG2026001B 

Servidores UCS 

UCS Blade 5 B200-M3 UCSB-B200-M3 FCH1734J4VP 

UCS Blade 5 Processor 1 E5-2640-v1 S/N 

UCS Blade 5 Processor 2 E5-2640-v1 S/N 

UCS Blade 5 Memory 128GB S/N 

UCS Blade 5 300GB Hard Drive 1 E13MDEC4 

UCS Blade 5 300GB Hard Drive 2 E13STFP7 



 
UCS Blade 5 I/O Adaptor 1 VIC1240 FCH17317KLG 

UCS Blade 6 B200-M3 UCSB-B200-M3 FCH17367E4S 

UCS Blade 6 Processor 1 E5-2640-v1 S/N 

UCS Blade 6 Processor 2 E5-2640-v1 S/N 

UCS Blade 6 Memory 128GB S/N 

UCS Blade 6 300GB Hard Drive 1 E13SSZS9 

UCS Blade 6 300GB Hard Drive 2 E13MCZC6 

UCS Blade 6 I/O Adaptor 1 VIC1240 FCH17317GML 

UCS Blade 7 B200-M4 UCSB-B200-M4 FLM2023JA5P 

UCS Blade 7 Processor 1 E5-2697E S/N 

UCS Blade 7 Processor 2 E5-2697E S/N 

UCS Blade 7 Memory 512 GB S/N 

UCS Blade 7 300GB Hard Drive 1 S7K0ME0W0000K6111PHX 

UCS Blade 7 300GB Hard Drive 2 S7K0MLJR0000K61239MZ 

UCS Blade 7 I/O Adaptor 1 VIC1240 FCH20267UG5 

UCS Blade 8 B200-M4 UCSB-B200-M4 FLM2024JC10 

UCS Blade 8 Processor 1 E5-2697E S/N 

UCS Blade 8 Processor 2 E5-2697E S/N 

UCS Blade 8 Memory 512 GB S/N 

UCS Blade 8 300GB Hard Drive 1 S7K0MK6R0000K6124XDT 

UCS Blade 8 300GB Hard Drive 2 26N0A02RF8WC 

UCS Blade 8 I/O Adaptor 1 VIC1240 FCH20267TXZ 

UCS Blade 9 B200-M4 UCSB-B200-M4 FLM2024JCAH 

UCS Blade 9 Processor 1 E5-2697E S/N 

UCS Blade 9 Processor 2 E5-2697E S/N 

UCS Blade 9 Memory 512 GB S/N 

UCS Blade 9 300GB Hard Drive 1 S7K0MM8H0000K6114Q4E 

UCS Blade 9 300GB Hard Drive 2 S7K0NKVF0000K612DWV8 

UCS Blade 9 I/O Adaptor 1 VIC1240 FCH20267UG3 

UCS Blade 10 B200-M4 UCSB-B200-M4 FCH20517R73 

UCS Blade 10 Processor 1 E52640D S/N 

UCS Blade 10 Processor 2 E52640D S/N 

UCS Blade 10 Memory 192 GB S/N 

UCS Blade 10 300GB Hard Drive 1 Z6P0A0N2F8KC 

UCS Blade 10 300GB Hard Drive 2 Z6P0A0Q2F8KC 

UCS Blade 10 I/O Adaptor 1 VIC1240 FCH2050JHTM 

UCS Blade 11 B200-M4 UCSB-B200-M4 FCH20527Y5S 

UCS Blade 11 Processor 1 E52640D S/N 

UCS Blade 11 Processor 2 E52640D S/N 

UCS Blade 11 Memory 192 GB S/N 

UCS Blade 11 300GB Hard Drive 1 Z6P0A0NCF8KC 

UCS Blade 11 300GB Hard Drive 2 Z6P0A0PJF8KC 

UCS Blade 11 I/O Adaptor 1 VIC1240 FCH2050JJ4M 

UCS Blade 12 B200-M4 UCSB-B200-M4 FCH20527Y9Z 

UCS Blade 12 Processor 1 E52640D S/N 

UCS Blade 12 Processor 2 E52640D S/N 

UCS Blade 12 Memory 192 GB S/N 

UCS Blade 12 300GB Hard Drive 1 Z6P0A0QKF8KC 



 
UCS Blade 12 300GB Hard Drive 2 Z6P0A0NRF8KC 

UCS Blade 12 I/O Adaptor 1 VIC1240 FCH2050JJCF 

UCS Blade 13 B200-M4 UCSB-B200-M4 FLM21110020 

UCS Blade 13 Processor 1 E52640D S/N 

UCS Blade 13 Processor 2 E52640D S/N 

UCS Blade 13 Memory 256 GB S/N 

UCS Blade 13 300GB Hard Drive 1 27C0A080F8KC 

UCS Blade13 300GB Hard Drive 2 27B0A0D3F8KC 

UCS Blade 13 I/O Adaptor 1 VIC1240 FCH21037D3Y 

UCS Blade 14 B200-M4 UCSB-B200-M4 FLM211201B1 

UCS Blade 14 Processor 1 E52640D S/N 

UCS Blade 14 Processor 2 E52640D S/N 

UCS Blade 14 Memory 256 GB S/N 

UCS Blade 14 300 GB Hard Drive 1 27B0A0D6F8KC 

UCS Blade 14 300 GB Hard Drive 2 27C0A0HAF8KC 

UCS Blade 14 I/O Adaptor 1 VIC1240 FCH21037D3J 

UCS Blade 15 B200-M4 UCSB-B200-M4 FLM221203PH 

UCS Blade 15 Processor 1 E52697E S/N 

UCS Blade 15 Processor 2 E52697E S/N 

UCS Blade 15 Memory 512 GB S/N 

UCS Blade 15 I/O Adaptor 1 VIC1340 FLM221904ML 

UCS Blade 16 B200-M4 UCSB-B200-M4 FLM221203J9 

UCS Blade 16 Processor 1 E52697E S/N 

UCS Blade 16 Processor 2 E52697E S/N 

UCS Blade 16 Memory 512 GB S/N 

UCS Blade 16 I/O Adaptor 1 VIC1340 FLM22190748 

Switches Nexus 5596 

Nexus 5596 Chassis FOX1937GCM4 

O2 48X10GE/Modular Supervisor FOC193830LE 

Módulo O2 16 port flexible GEM FOC19350KHZ 

Módulo O2 16 port flexible GEM FOC19365K80 

AC power supply 1100W ART19312061 

AC power supply 1100W ART1931205G 

Nexus 5596 Chassis FOX1937G3GM 

O2 48X10GE/Modular Supervisor FOC193830K8 

Módulo O2 16 port flexible GEM FOC19365KCR 

Módulo O2 16 port flexible GEM FOC19365K8E 

AC power supply 1100W ART19312034 

AC power supply 1100W ART1931206J 

Chassis fan module FOX1932P8QB 

Chassis fan module FOX1935P679 

Chassis fan module FOX1936P2LF 

Chassis fan module FOX1936P2PL 

Chassis fan module FOX1932P7Y2 

Chassis fan module FOX1933P26B 

Chassis fan module FOX1935P686 

Chassis fan module FOX1936P2PK 

Switches Catalyst 3850 



 
Cisco Catalyst 3850 12 Port GE SFP IP Services FCW1932D0N0 

Cisco Catalyst 3850 12 Port GE SFP IP Services FCW1932D0TT 

350W AC Config 1 SecondaryPower Supply ART1930F1NJ 

350W AC Config 1 SecondaryPower Supply ART1930F1SB 

Cisco Catalyst 3850 2 x 10GE Network Module FOC19323DZT 

Cisco Catalyst 3850 2 x 10GE Network Module FOC19323QMP 

50CM Type 1 Stacking Cable MOC1930A1NC 

50CM Type 1 Stacking Cable MOC1930A1NJ 

350W AC Config 1 Power Supply ART1930F1SC 

350W AC Config 1 Power Supply ART1930F1SN 

Cisco Catalyst 3850 24 Port Data IP  

Services FCW1903C1HF 

Cisco Catalyst 3850 24 Port Data IP Services FOC1903U1HH 

X2 to SFP+ Adaptor module FOX1920XY9P 

X2 to SFP+ Adaptor module FOX1920XYAJ 

X2 to SFP+ Adaptor module FOX1920XYK0 

X2 to SFP+ Adaptor module FOX1920XYL3 

X2 to SFP+ Adaptor module FOX1920XY2X 

X2 to SFP+ Adaptor module FOX1920XYAD 

X2 to SFP+ Adaptor module FOX1920XYDZ 

X2 to SFP+ Adaptor module FOX1920XYKZ 

10GBASE-SR SFP Module JUR1923G9QB 

10GBASE-SR SFP Module JUR1923GEN7 

10GBASE-SR SFP Module JUR1923GKLG 

10GBASE-SR SFP Module JUR1924G1B0 

10GBASE-SR SFP Module JUR1924GEV0 

10GBASE-SR SFP Module JUR1924GEV2 

10GBASE-SR SFP Module JUR1924GG6R 

10GBASE-SR SFP Module JUR1924GNHN 

10GBASE-SR SFP Module JUR1924GEV1 

10GBASE-SR SFP Module JUR1924GEV3 

10GBASE-SR SFP Module JUR1924GK73 

10GBASE-SR SFP Module JUR1924GRSE 

10GBASE-SR SFP Module JUR1923GD7H 

10GBASE-SR SFP Module JUR1923GENA 

10GBASE-SR SFP Module JUR1923GVPY 

10GBASE-SR SFP Module JUR1924G2YR 

1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM FNS192308C2 

1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM FNS192308G2 

1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM FNS192309FB 

1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM FNS19230HDT 

1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM FNS19230HJV 

1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM FNS19230JDA 

1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM FNS19230JFU 

1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM FNS19230JHE 

1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM FNS19230JJ0 

1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM FNS19230JLG 

1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM FNS192308D8 



 
1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM FNS192308J3 

1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM FNS19230HDA 

1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM FNS19230HE2 

1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM FNS19230J0U 

1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM FNS19230JED 

1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM FNS19230JG2 

1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM FNS19230JHQ 

1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM FNS19230JL6 

1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM FNS19230JLQ 

Cisco Catalyst 3850 2 x 10GE Network Module FOC19261BP3 

Cisco Catalyst 3850 2 x 10GE Network Module FOC19261BN4 

50CM Type 1 Stacking Cable MOC1920A25H 

50CM Type 1 Stacking Cable MOC1920A25D 

350W AC Config 1 Power Supply LIT190611NJ 

350W AC Config 1 Power Supply LIT190611QH 

350W AC Config 1 SecondaryPower Supply LIT1906118L 

350W AC Config 1 SecondaryPower Supply LIT1906116Y 

Switches MDS 

MDS DS-C9148-K9 AMS17430105 

MDS DS-C9148-K9 AMS17420381 

Software 

 
Cisco Prime Infraestructure Virtual Appliance 

 
PRIME-NCS-VAPL:prime:c3e2aea0-

2946- 11e4-80c7-0050569a0675 

 

 

 

 

 

 
 


